PACIIMCAHHUE
M0€e3/10B PErHOHAJbHBIX JMHUI IKOHOMKJIACCA U NM0E3/10B
rOPOACKUX JUHUM

¢ 11 nexaops 2016 rona

> Ha MoJioae4yHo

Otnpagsiienue co cranuun Munck-Ilaccaxxkupcknii

Craumnus
HA3HAYEHUS

Mononxeuno

Mononeuno

Mosoneuno

B benapych

I'ynoraii

MononedHno
B benapych
Mononedno
B benapych
B benapych
OnexXHOBUYH
B benapych
Mononedno
B benapych
Mononeuno

B benapych
B benapych
Mononeuno

B benapych

Bpems
OTIIPABJICHUS

co cT. MuHCK-
[Taccaxxupckuii

00-30

04-39

05-25
06-03

06-15

06-27
06-40
07-20
07-35
08-15
08-21
08-43
08-50
09-26
09-50
10-30

11-15
11-33

12-05

Bpems
NpUOBITUS HA
KOHEYHYIO
CTaHIINIO

02-10

06-10

07-08
06-37

09-20

08-16
07-14
09-12
08-09
08-49
09-31
09-17
10-36
10-00
11-36
11-04

11-49
13-18

12-39

Jun

KYpCUpPOBaHUS

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

CXKCOIHCBHO

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

€)KEJTHEBHO
€)KEJTHEBHO
€KEIHEBHO
€KEIHEBHO
€)KETHEBHO
€)KETHEBHO
€KEIHEBHO
€KEIHEBHO
€)KETHEBHO
€)KETHEBHO

CXKCIHCBHO

C IIATHHUIIBI 11O

BOCKPECCHBC

eKeIHEBHO

C IIATHHUIIBI 11O

BOCKPECCHBC

OcTaHOBKHU

0/0 Tarapuu3Ha,
Ce1nBOHOBKA

6/0 Munckoe Mope,
KpspxoBka, 3enenoe,
XmeneBka, AHYCHHO,
Bsseinka, [Ipanecku

Be3e
Be3e

0 cT. MonoaeuHo - ¢
OCTaHOBKaMH I10
0.11.MuHck-CeBepHbIi,
cr.Xmanosuun, 10
cT.CMOproHs - co
BCEMU OCTAHOBKAMH,
nmasee 0/0 10 O.1I.
CkpecTuHBI

BE3JIE
BE3JIE
BE3JIC
BE3JIC
BE3JIE
BE3JIE
BE3JIC
BE3JIC
BE3JIE
BE3JIE

BE3JIE
BE3JIE
BE3JIE

BE3JIE



Bpewms Bpewms
Cranuus OTIIPABICHU NpUOBITUS HA Juu

OcTaHOBKH
Ha3HAYECHUS co ¢T. MuHCK- KOHEYHYIO KYPCHUPOBaHHSI
[Taccaxupckuit CTaHIIUIO

B benapych 12-30 13-04 © [DITHHLBL 1O BE3JIC
BOCKPECCHBE

Mostoneuso 12-48 14-35 C TLATHHIEL IO Be3JE
BOCKPECCHBE

B benapych 13-30 14-04 ¢ TATHHIBL O Be3e
BOCKPECEHbBE

Mooneuno 14-40 16-24 €)KEIHEBHO 6/0 CeaInBOHOBKA

B benapych 14-55 15--29 €KEIHEBHO BE3JIE

Mostoneuso 15-40 17-27 €)KEIHEBHO Be3Je

B Benapychb 16-00 16-34 €)KETHEBHO Be3/IC

Mononeuno 16-21 18-07 €)KEIHEBHO BE3JIE

B benapychb 16-45 17-19 €)KEIHEBHO Be3Je

B benapychb 17-25 17-59 €)KEIHEBHO Be3Je

MoitonedHo 17-35 19-19 €)KEIHEBHO BE3JIE

B Benapych 17-51 18-25 €)KETHEBHO Be3/IC

1o ¢t. MononeuHo - ¢
OCTaHOBKaMH I10
0.n.Munck-CeBepHbIH,
cr.)Xmanosuum, oT
20-47 €KEIHEBHO cTaHuuu MoJoaeuHo ¢

I'ynoraii 18-05
OCTAHOBKAMH TIO CT.
[Ipyne1, 3anecwe, Conbl,
Ommsiabl, CMOProHb U
o.n.MonoaeXHbIi,
Kamenka
MonoaeyHo 18-15 19-59 €KCTHEBHO BE3JIC
B benapyco 18-35 19-09 €KETHEBHO BE3JIE
MonoaedHo 19-15 21-06 €KEIHEBHO BE3JIC
B Benapych 19-30 20-04 €KETHEBHO Be3/IC
B Benapych 20-18 20-52 €KETHEBHO Be3/Ie
MounoaedHo 20-42 22-28 €KEIHEBHO BE3JIC
0/0 Msicora,
MomoieuHo 22-16 00-04 exenHeBHo | TarapmmsHa, Kpunnia,
CenuBOHOBKA

B - noe3x ropoACKUX JIMHUM



» Ha OcunoBuun

Otnpasienne co cranuun MUHCK-TIACCAKHAPCKUN

Bpewms Bpewms
CraHius OTIPABJICHHS CO | MPHUOBITHS HA Juu
OcTaHOBKH
Ha3HAYEHUS cT. MuHCK- KOHEYHYIO | KypCHPOBAaHHUS
[Taccaxxupckuii CTaHIIUIO
[lyxoBuun 00-51 02-05 exeaHeBHO | 6/0 Bennex, TexHukym.
Ocurosuyu 05-11 07-12 exeqHeBHO | 0/0 XKenme3Ho1opOoKHBIH
B Pynenck 05-50 06-38 eXXeJTHEBHO Be3Je
OCHIOBIHH 06-13 08-24 eXenHeBHO | 0/0 XKene3HomopoKHbBIH,
Bepxu
Ocumnosnuu 06-46 09-05 €)KEJIHEBHO Be3Je
B Pynenck 07-24 08-12 €XKETHEBHO BE3JIE
Tanbka 07-55 09-34 €XKEIHEBHO BE3lIE
B Pynenck 08-15 09-03 eXXeJTHEBHO Be3Je
CO BCEMH OCTAHOBKAaMU
OCHHOBWH{ 08-27 10-07 ©KETHEBHO /10 CTatHIH
(YCKOpEHHBIIT) MuxaHOBUYH
Jajiee Mo CTaHIASIM
B Pynenck 12-42 13-30 eXKeJTHEBHO Be3JE
Tanpka 13-26 15-05 €XKEIHEBHO BE3lIE
B Pynenck 13-48 14-36 €KETHEBHO BE3/IE
Ocumnosnuu 14-07 16-20 eXXKeJTHEBHO BE3JE
B Pynenck 16-05 16-53 eXXKeTHEBHO Be3Je
Tanbka 16-12 17-52 €KETHEBHO BE3JE
B Pynenck 17-25 18-13 €KETHEBHO BE3JIE
Ocumnosuun 17-41 19-55 eKeTHEBHO BE3JIE
OcunoBuuun 18-20 20-37 €XKEeTHEBHO 6/0 Bepxu
Ocumnosnun 19-18 21-32 €KEIIHEBHO Be3JIE
eXKEIHEBHO
[TyxoBuun 20-00 21-18 KpoMme BE3JIE
cy000THI
B Pynenck 20-37 21-25 eKeTHEBHO Be3JIE
OcunoBuuun 20-45 22-48 €XKEeTHEBHO 6/0 Bepxu
[TyxoBuun 22-49 0-04 €KEIHEBHO 0/0 Bennex

B - noe3n ropoACKUX JIUHUI



Otnpasienue ¢ o.n. HTHCTUTYT KYJIbTYPbI

Bpewms
Otnpasnenue ¢
CraHmus pHUOBITHS HA Juu

o.n. Uucturyr OcTaHOBKH

HAa3HAYEHUS KOHCYHYIO KYPCHpPOBaHUS
KynbsTypsl
CTaHIIHAIO

Ocurmosu4u 08-55 11-02 €KEIHEBHO BE3JIE
Ocumosuyn 12-07 14-18 €)KEIHEBHO Be3JE
Ocurosuyn 15-19 17-41 €KEIHEBHO Be3JE

» Ha Croaousl, bapanosnun

Otnpasiaenne co cr. MUHCK-ITACCAXKHUPCKHUM

Bpems Bpems
Cranuus OTIIPABJIECHUS CO | MPUOBITHUS HA [un
Ha3HA4YCHMS cT. MuHCK- KOHEUYHYK) | KYPCHUPOBAHMS
[Taccaxxupckuii CTaHLIMIO

OcCTaHOBKH

0/0 CTOJINYHBIN,
Poma, [Itnus, bepexa,
[Tsturopse, CTaHbKOBO,
Knsmmosmuna, AcuHo,

MesunoBka, OTiena,
Kyukynsl, Temusle
JIsaae1, CunsBO,
OcHUnoBIIMHA,
Boporuie, Jlumna,
XB0oeBo, [Toropenppbl,
FOmkeBnun, Kpomms,
OmnbceBuun, ITocr 1

bapanosuun 00-42 02-45 €KETHEBHO

0/0 CTOIUYHBIH,
IItnan, BorukoBuun,
[Taturopse, CTaHBKOBO,
JI3epKuHCK,
KnasmoBmuHa, AcuHo,
MesunoBka, Otiiena,
Kyuxynsl, TeMHbIE
JIster

bapanosuun 04-34 06-54 €KETHEBHO

CTon0115I 05-38 07-33 €KEIHEBHO BE3JIE

6/0 Cunsso,
€XEIHEBHO OcumnosniyHa,
Boporuiue, Jlumna,
OnbceBnun

bapanosuun 07-50 10-45

Ctosons! 17-48 19-37 e)XXEeIHEBHO BE3E

CXKETHEBHO 6/0 CunsBO,
OcunosmuHa, JInmna,

IOmkeBuun,

OnbsceBnun

bapanoBuun 20-27 23-05

CronOusl 22-11 23-48 €XKEIHEBHO BE3JIEe



Otnpasienue ¢ o.n. Uacruryt KyabTypsl

Cranmnus
Ha3HAYEHUS

bapanoBuun

bapanoBuuun

Cton0ousl

Heropenoe

bapanoBuun

bapanoBuuun

Cton0ousl

bapanoBuuun

Cton0ousl

Tl'opones
Cton61rs
bapanoBuun

bapanoBuun
bapanoBuun

Cron0usl

Bpewms

OTITIPAaBJICHUSA C

o.n. Uucturyr
KynbsTypsl

07-11

08-52

08-52

09-41

09-41

11-16

12-52
13-51

14-47

14-47
15-48
16-13

17-13
18-38
19-18

Bpewms

puOBITUS Ha

KOHCYHYIO
CTaHIIUIO

09-56

11-46

10-36

10-42

12-24

14-05

14-28
16-38

16-30

16-56
17-23
18-57

20-26
21-21
20-54

Jun

KypCUpOBaHUS

CXKCIHCBHO

C IIOHEIECIIbHUKA
10 4eTBEPr

C IIATHHUIIBI 11O
BOCKPECCCHBEC

C IOHCICJIbHUKA
I10 YECTBEPT

C IIATHHUIBI I10
BOCKPCCCHBC

C IIATHUIIBI 11O
BOCKPCCCHBC

CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO

C IIOHCACIBbHHUKA
110 IATHULY

o cyo6oram,
BOCKPECCHBSIM

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

OcTaHOBKHU

BEC31€C

BE3JIC
BE3JIC
BE3JIE
BE3JIE

BEC311€

BEC311€C

BEC311€

BEC311€C

BEC311€C

BE3JIC
0/0 Me3uHOoBKa,
KyukyHbt
BE3/IC
BE3/IC

BEC311C



» Ha bopucos, Opmy

Otnpasienne co cr. MUHCK-ITACCAKUPCKHUM

Crannus
Ha3HAYECHUS

Bbopucos

Opmia

Opira

Hau. asponiopt
B CmoneBuuu
Ham. asponiopt
B CmoneBuuu

Hau. asponiopt

B CmoneBuun

Hau. asponiopt
bopucos

B CMmoneBuun

Hau. asponiopt

bopucos
(YCKOpEHHBIT)

Bpewms Bpems
OTMPABJICHHS C CT. TPHUOBITHS HA
MuHCK- KOHEYHYIO
[Taccaxxupckuii CTaHIIUIO
00-19 1-54
4-40 06-59
04-53 08-37
05-30 06-26
07-27 08-17
08-52 09-48
09-50 10-40
12-20 13-16
13-08 13-58
16-14 17-10
17-07 18-52
18-08 18-58
20-25 20-55
21-26 22-30

Jamn

KypCUpPOBaHUs

CXKCIHCBHO

CKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CKXCIHCBHO
CXKXCIHCBHO
CXKCIHCBHO

C IIATHUILBI 11O
BOCKPCCCHBC

CXKCIHCBHO

©KETHEBHO
Kpome cyOo00ThI

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

eKeHEBHO

OcTaHOBKH

0/0 Jlomarrassi,
bapcyku, [Iponerapckas
[ToOena

BE3E

6/0 Cao6ona,
JlomMaiansl, 3aropbe,
[Iponerapckas [1obena,
I'onomieBka, JISTI0BO,
JlomauuHo

ct. Cmonesuun 06-05
Be3JIC

ct. CmoneBuum 09-27
Be3JIe

ct. CmoneBuun 12-55
BE3JIC

ct. CmoneBuun 16-49
BE3JIC

Be3e
ct. Cmonesuuu 21-00

C OCTaHOBKaMM I10
CTaHIIMAM MHuHCK-
Bocrounsrii,CMojieBHYH
U 0.11. 3apevHoe,
Komnno-lOxnoe,
ITeunHCKHHT



Otnpasiaenne co cr. MUHCK-BOCTOYHbBIN

Bpewms Bpewms
CraHmus OTIPABJICHUS CO | MPHUOBITHS HA Juu
HAa3HAYEHUS cT. MuHCK- KOHCYHYIO KYPCHpPOBaHUS
Bocrounbri CTAHIIUIO

Kpynku 05-42 07-49 €KETHEBHO

Bopucor 08-43 10-22 €KEIHEBHO

Opira 10-34 14-29 €KEIHEBHO
Opuia 12-43 16-27 © IDTTHITHBL TTO
BOCKPECEHBE

Opira 15-50 19-52 €KEIHEBHO

Bopucos 22-34 00-02 €)KEIHEBHO

B - noe3x ropoACKUX JIMHUI

Otnpasienue ¢ o.n. UTHCTUTYT KYJbTYPbI

Bpems Bpems
Crannus OTHPABJICHHUS C | NPUOBITUS HA JHn
Ha3HAYCHUS o.1. MuCcTHTYT KOHEUHYI0 | KypCHPOBaHUS
KynbTypsr CTaHIIHIO

Opma 06-39 10-52 €XKETHEBHO
Bopucos 07-37 09-25 €KETHEBHO

Opa 14-13 18-25 eKeITHEBHO
bopucos 17-39 19-44 €KETHEBHO

Opua 18-49 22-40 CHCAHCBHO
bopucos 19-37 21-16 €KETHEBHO
Bopucos 20-32 22-11 €KETHEBHO

OcTaHOBKHU

Be3/E
Be3e

Be3e
Be3e

Be3e

BEC311€C

OcTaHOBKHU

BE311€C
BE311€C
BEC311C
BEC311€C

0/0 Beinepmiuna,
[IepeBanounsli,
T'onomeska, /sTi0Bo,
JlomaunHoO

BEC311€C

BE311C



M3 MoJoaedHo

Ipuésrtue na ct. MUHCK-TIACCAKUPCKUI

Bpewms Bpewms
Craniust OTNPaBJIEHNs C MpUOBITUS HA Juau OCTAHOBKIL
OTITPABIICHHUSI HavaIbHON cT. MHHCK- | KypCHPOBaHUS
CTaHLIUU [Taccaxxupckuii

MomnoaeuHo 04-17 06-01 €XKETHEBHO 6/0 CenuBOHOBKA
Bbenapych 05-50 06-24 €KETHEBHO Be3/Ie
MomnoneuHo 05-12 06-59 €XKETHEBHO BE3JIC
Bbenapych 06-35 07-09 €XKETHEBHO BE3JIC

C MOHEAEIbHUKA
OnexHOBHYHU 06-11 07-19 A Be3Je
IO MIATHUILY

MomnoeuHo 05-42 07-29 €XKETHEBHO BE3JIC
Bbenapych 07-09 07-43 €KETHEBHO Be3/IC
Bbenapych 07-35 08-09 €XKETHEBHO BE3JIC
MomnoeuHo 06-46 08-33 €XKETHEBHO BE3JIC
Bbenapych 08-27 09-01 €XKETHEBHO Be3/IC
Mostoneuso 07-36 09-24 €)KEJIHEBHO Be3Je
Bbenapyce 09-05 09-39 €)KEJIHEBHO Be3Je
Bbenapych 09-35 10-09 eXXeJTHEBHO Be3Je
Monoaedno 08-59 10-47 €XKETHEBHO BE3/IC

C OCTaHOBKaMH IIO CT.
Ommsabl, CoJbl,
Cwmoprons, 3anecse,
I'ynorait 08-18 10-58 €KETHEBHO [pyns1, Monoaeuno,
Knmanosuun,o0.n.Kamen
Ka, MoIoaeKHEIHI,
MuHck-CeBepHbIii

Bbenapych 10-35 11-09 €KETHEBHO Be3/Ie
MoitonedHo 09-58 11-54 €XKEIHEBHO BE3JIE
OnexHOBNYHN 10-15 11-24 €KEIHEBHO BE3JE
Bbenapych 11-55 12-29 €XKETHEBHO Be3/IC
MononeuHo 11-12 12-59 ¢ TATHHIEL 10 Be3Je
BOCKPECEHbE

Bbenapych 12-45 13-19 © IDITHHLAL 1O BE3/IC
BOCKPECCHbBE

BBenapych 13-09 13-43 © TATHIIBL IO Be3je
BOCKPECCHbBE

Bbenapych 13-40 14-14 © IATHHIEBL O BE3JIE
BOCKPECEHbE

MononeuHo 13-02 14-49 €KeTHEBHO Be3/e
Bbenapyce 14-40 15-14 €KETHEBHO BE3JIE
MoinoneuHo 14-56 16-43 €KEIHEBHO BE3JIE
Bbemnapycn 16-27 17-02 €XKETHEBHO BE3J1C
Mostoneuso 16-12 17-59 €KEIHEBHO BE3JIE

Bbenapycn 17-15 18-49 €XKETHEBHO BE3J1C



Bpewms Bpewms

CraHus OTIIPABJICHUS C | MPUOBITHS HA Jau
o OcTaHOBKH
OTIIPaBJICHHS HaYaJIbLHON CT. MUHCK- | KypCHUpPOBaHUs
CTaHLIUU [Taccaxkupckuii
Bbenapych 17-38 18-13 €KETHEBHO Be3/Ie
MoioneuHo 16-45 18-33 €XKEIHEBHO BE3JIE
Bbenapych 18-30 19-04 €KETHEBHO Be3/Ie
Bbenapych 18-50 19-24 €KETHEBHO Be3/Ie
Mostoneuso 17-55 19-43 €)KEIHEBHO Be3JIEe
Bbenapych 20-07 20-41 eXXeJTHEBHO Be3Jie
Moistoneuso 19-08 20-56 €KEIHEBHO Be3JIe
Bbenapych 20-45 21-19 eXeJTHEBHO Be3Je
0/0 0.11.CeTuBOHOBKA,
Kpunnna, TarapmmsHa,
Msicorta, Jlocu, bospsl,
Monoaechl 19-48 21-09 €KEJIHEBHO PomaHkr,
(YCKOpEHHBIT) [Tpanecku,Bs3binka,
AnycuHo, XMelneBKa,
3enenoe, KppokoBka,
MuHcKO€e Mope,
Bbenapych 21-25 21-59 €)KEJIHEBHO Be3Je
Mostoneuso 20-54 22-39 €)KEJIHEBHO Be3Je

C OCTAHOBKAaMM IIO CT.
Ommsabl, CoJbl,
Cwmoprons, 3aneche,
€XKETHEBHO IIpyasl, MonoaeyHo,
XKnanosuuu 1 0.11.
Kamenxka, 'ayTn,
Monoaexuplii, MUHCK-
CesepHblit

I'ynorait 20-08 22-54

6/0 Pomansl, [Tpanecku,
Monoae4uHo 22-17 23-55 €KeJJHEBHO XMeneBka, 3eJIeHoe,
KpbrxoBka

B - moesn ropoacKuX JIWHUN



>3 OcunoBuu

Ipuésrtue na ct. MUHCK-TIACCAKUPCKUI

Bpewms

Cranuus OTIIPABJIICHHUS C

OTIIPaBJICHHS HaYaJILHON
CTaHIIAHN

[lyxoBuun 05-11
[lyxoBuun 05-42
B Pynenck 06-19
Ocumnosnuu 05-20
[TyxoBuun 06-18
B Pynenck 06-54
Ocumnosnuu 05-58
[TyxoBuun 06-56
B Pynenck 08-25
Ocumnosuuu 07-49
B Pynenck 09-37
OcHunoBuYH 11-14
OcHunoBuYH 12-22
B Pynenck 13-57
B Pynenck 16-15
Tanpka 15-37
B Pynenck 18-00
Ocumnosuun 16-22
Ocunosuun 17-21
B Pynenck 19-11
Tanpka 18-42
OcunoBnyn 18-41
OcumnoBuun 20-10
[TyxoBuun 21-41

B - nmoe3n ropoacKux JIMHUAN

Bpewms
IpUOBITHS Ha
cT.MuHck-
[Taccaxupckui

06-28
06-59

07-07
07-22
07-35

07-42
08-11

08-26

09-13
09-52
10-25
13-16
14-35
14-45
17-03
17-23
18-48
18-33
19-40
19-59
20-21
20-44

22-23

23-07

JHmn

KYpCUPOBaHHUS

CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO

C IIOHCACIbHUKA
I10 IIATHUILY

CXKCIHCBHO

C IIOHCACJIbHUKA
10 IATHULY

CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO

C IIOHCACIIbHHUKA
10 IATHULY

CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

eKeIHEBHO

1o
BOCKPCCCHBAM

OcCTaHOBKH

BC31C
BC31€C

Be3/Ie
0/0 Bepxu
BE3JIE

BE3JE

BE3JE
BE3JE

Be3JIe
Be3JIe
Be3Jie

6/0 Bepxu
BE3/Ie
Be3Ie
BE31e
Be3JIe
Be3JIe
Be3JIe
Be3JIe
Be3JIe
Be3JIe
Be3Je

6/o Bepxu,
Bennex,
Hosoe Cemno,
KenezHoaopoKHbIN

BE3lIE



IHpu6siTHe Ha o.n. UHCTUTYT KYJIbTYPbBI

Bpewms Bpewms
Crannus OTIIPABJICHUS C | TIPUOBITUA HA
OTIpaBJICHUS HavyaJIbHOM o.n. Uucturyr
CTaHLIUU KyneTypsbl
OcunoBuun
. 09-30 11-07
(YCKOpEHHBIIT)
Tanbka 10-55 12-37
Ocunosuuu 14-44 16-49

N3 bapanoBuu

Juan

KypCUpOBaHUS

CXKCIHCBHO

eXKeTHEBHO

eXKeTHEBHO

Ipu6situe na cr. MUHCK-TIACCAKUPCKUI

Bpems Bpems
Cranuus OTIIPABJICHHS C MPUOBITHSI HA
OTIPABJICHHS HaYyaJIbHOU c¢T. MuHCK-
CTaHIIUHN [Taccaxupckuit
CroOrsl 04-12 05-50
CronOrsl 05-34 07-11
CroOrsl 08-26 10-08
bapanosuun 14-23 17-25
CroOrsl 17-34 19-21
T'opones 17-16 19-21
bapanosuun 17-33 20-19
CronOrsl 20-35 22-30
bapanoBuun 22-08 0-10

Huun

KYpCUpPOBaHUS

CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

1o pabounm
JTHSIM

10 BBIXOJHBIM
JHAM

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

e)KeIHEBHO

OcTaHOBKHU

C ocTaHOBKaMH I10
CTaHLMIM JI0
MuxaHoBuuei, gajee
CO BCEMH
OCTaHOBKaMH

Be3e

Be3e

OcTaHOBKH

BEC311C
BEC311€C

Temnsie JIsaapl,
MesunoBka, ACHHO

BE311€C
BEC311C

6/0 Bopotuie,
Ocunopuiuna, CHHSBO

BEC311€C
BEC311€C

ot cT. bapanoBuuu ¢
OCTaHOBKaMH 10
CTaHLUAM (KpoMe
ct.Iloropenblipl) 1 0.11.
Poma, KypacosmuHa,
CronnaHbIN



Cragmus
OTHPABJICHUS

CTon01sl

bapanosuun

Cto011e!

bapanoBuuu

bapanosnuun

bapanoBuuun

CTon0ust

Heropenoe

bapanosuun

bapanosuun

CTonoLst

bapanosuun

CTon0Lst

bapanosuun

Bpems
OTIPAaBJICHUS C
HavaIbHOM
CTaHIIUHN

05-13

04-56

06-31

06-20

07-43

08-21
11-23

13-17

11-44

12-45
16-09

16-12

19-18

20-29

Ipuo6siTHe Ha 0.n. UHCTUTYT KYJbTYPbBI

Bpewms npuObITHst

Jamn
Ha o.11. UHCTUTYT VDCHDOBAHIS
KynbsTypsl ypenp
06-48 €KEIHEBHO
eXKeIHEBHO
07-37
c
08-25 [MOHEIEILHUKA
10 TISATHUILY
eXEIHEBHO
08-45
10-26 eXEeIHEBHO
11-15 eXeTHEBHO
12-59 C HATHHUIGI 10
BOCKPECEHbE
c
14-20 IIOHEIEIILHUKA
0 YeTBEpPT
14-20 C IATHHULEI 10
BOCKPECEHbBE
15-36 eKeTHEBHO
17-58 eKeTHEBHO
e)XXEeIHEBHO
18-49
21-04 eKEeIHEBHO
23-00 eXEIHEBHO

OcTaHOBKHU

Be3e

6/o IToct 1,
IOmkeBuun, Jluna,
Kyukynsl OTena

BEC311€C

6/0 OnbceBuyYH,

Kpomun, FOuikeBnun,

JIuma, Boporuiue,

Ocunopuiuna, CHHSBO,

Temmurre JIanesl,
Kyukynsl, OTrena,
Mes3unoBka, ACHHO,
KnpmosmuHa,
CTaHbKOBO,
IIsturopee, bepexa,
Bomukopuun, IITrus

6/0 Kyukynsl, Otiiena,

KnpmosmuHa,
CTaHbKOBO,
ITaturopse, bepexa,
Bomukosuun, IITiun

BE311C

BEC311C

BE311€C

0/0 XBoeBo, Jlnra,
Boporuiue,
OcumnosniyHa,
CunsaBo, CTOIUYHBIN

BE3/Ie
BE3/Ie
0/0 JIuna,
OcumnosniyHa,
Cunsso, KyukyHbsl,
Otnena, Me3nHOBKA,
AcuHo

BE3/E
6/0 TemurieJIaapl,
Kyukynsl, Otrena,
Me3uHOBKA, ACHHO,
bepexa



> U3 Opin

Ipuébrtue na ct. MUHCK-TIACCAKUPCKUI

Bpewms
Crannus OTIIPABJICHHUS C
OTIPABJICHUS HAYaJIbHOM
CTaHIINH
ElCmonesnun 06-15
bopucos § 06-30
(YCKOpEeHHBIH)
Hau. asponiopt 7-24
ElCmonesnun 08-26
ElCmonesnun 10-50
Har. a’pomopr 11-03
BCmonepmun 14-28
Han. aspomopr 15-09
bopucor 15-03
Opmra 12-49
Hamu. asponopr 19-09
BCmonepman 19-55
Han. asponopr 22-43
Opua 20-17

@ - nmoe3 ropoACKUX JIMHUN

Bpemst npuObiTHs

Ha cT.MUHCK-
[Taccaxxupckuit

07-03

07-39

8-21
09-14
11-38
12-00

15-16
15-40
16-40

16-40

20-06
20-43
23-40

00-17

JHu

KYpCUpPOBaHUS

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO

C IIATHUIBI I10
BOCKPCCCHBC

CXKCIHCBHO

C IOHCCJIbHNUKA

I10 4YCTBEPI

C IIATHHUIBI 110
BOCKPCCCHBC

CXKCIHCBHO
CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

CXKCIHCBHO

OcCTaHOBKH

BC31C

C OCTaHOBKaMU
Ileunnckuii, XKoguHo-
IOxHoe, 3apeunoe,
TpakTopHBbIH,
Munck-BocTouHbIH

ct. Cmonesuuu 7-50
Be3lE
BE3E

ct. Cmonesuuu 11-29
BE3E
ct. C™momneBrnun 15-09

BE3JE

BE3lIE

ct. Cmonesuuu 19-35
BE3JE
ct. Cmonesuuu 23-09

6/0 IIponerapckas
[To6ena, bapcykn,
Jlomamansl, Cio6opa,
Canosrit
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Bpewms
Bpewms
Hauanenas MPUOBITHS HA Juu
OTIIPaBJICHHUS C OcTaHOBKH
CTaHIIHS . 0.II. KYPCHPOBAHHMSI
HAYaJIbHOW CTAaHIIUU
Hu. KynbTypbl
bopucor 04-26 06-02 €KEIIHEBHO BE3JEe
bopucor 05-06 06-56 €KEIHEBHO Be3JIEe
bopucor 06-36 08-15 €KEIHEBHO Be3JIe
6/0 o o.11. XopoOpoBo,
Bepagoiimia,
Jlomauunso,
Opma 05-04 08-52 exeqaeBHo | ComHeunsli, J[STI0BO,
T"onmomnieBka,
[lepeBanouHsbli,
Beiaepmmna
Kpynku 08-47 11-03 €KETHEBHO BE3JIE
Opma 08-55 13-04 €XKETHEBHO BE3JIC
Opma 13-56 17-59 €KETHEBHO BE3JIC
€XKEIHEBHO | C OCTAHOBKAMH I10 O.II.
BODICOB Ileunnckmuii, XKoauno-
p . 17-24 18-35 IOxHoe, 3apeunoe,
(YCKOpEeHHBIH) .
TpakTOpHBIN U CT.
MuHck-BocTounsrit
Opua 15-36 19-26 €KETHEBHO BE3JIE
€XKETHEBHO
Bopucos 19-12 20-58 KpoMme Be3/Ie
cy000TBI
bopucos 20-29 22-07 €KETHEBHO BE3JIE
Ipuo6sitne Ha cr. MUHCK-BOCTOYHBIH
Crammus Bpems Bpewms npubsitus i
OTIIPaBJICHUS C Ha cT. MUHCK- OcTaHOBKH
OTIIPABJICHUS . . KYPCHPOBaHHS
HAYaJIbHOM CTaHITUU BocTounbrii
Bopucos 05-40 7-13 o padomm Beaie
TTHSM
Opua 05-55 10-12 €KEITHEBHO BE3JIE
Bbopucos 12-42 14-12 © IATHHIBL O BE3JIE
BOCKpPECEHbE
6/0 Tpomuioso,
Opma 17-28 21-24 €KETHEBHO Hposerapcias

[Tob6ena, bapcyku,
3aropbe



